保護者　各位

日 曜日 行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 食堂

１ 水 10分短縮授業、特別練習 ○

２ 木 　金曜の授業①②③④、結団式 ○

３ 金 生徒休業日  閉寮8:00 ×

４ 土 高校総合体育大会 ×

５ 日 高校総合体育大会　開寮13:00 ×

６ 月 10分短縮午前授業（特別時間割） ×

７ 火 10分短縮授業、解団式　　Ｇ1総探⑥（外部講師来校） ○

８ 水 歯科検診(1)　　Ｇ2大学等見学　　３学年学年行事 ○

９ 木 耳鼻科検診 ○

１０ 金 後援会理事会（16時～） ○

１１ 土 Ｇ1・Ｇ2実力診断テスト
ＰＴＡ研修委員会（花植え･プランター作り）　　第１回ＰＴＡ広報紙編集委員会 ×

１２ 日 ×

１３ 月 内科･運動器検診(2) ○

１４ 火 ○

１５ 水 歯科検診(2)　　⑥求人票の見方説明会（３学年）　　第１回学校評議員会 ○

１６ 木 Ｇ2総探⑤⑥（外部講師来校） ○

１７ 金 10分短縮授業③④⑤⑥、午後：農ク県大会壮行式（※普通科は①②の通常授業） ○

１８ 土 ×

１９ 日 ×

２０ 月 内科･運動器検診(3) ○

２１ 火 ○

２２ 水 歯科検診(3) ○

２３ 木 第３回国語基礎力テスト　農業クラブ県大会(南部町） ○

２４ 金 Ｇ22奥入瀬視察 ○

２５ 土 ×

２６ 日 ×

２７ 月 学校徴収金振替日 ○

２８ 火 木曜の授業 ○

２９ 水 金曜の授業　いじめアンケート　後援会評議員会 ○

３０ 木 　期末考査 ○
　／生徒休業　　　　○出校授業なし　　　　△授業カット　　　□授業短縮

令和4年5月27日

　薫風の候　皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。６月の行事日

程は下記のようになりますのでお知らせいたします。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業恵拓高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　 長  　中　村　　豊

６月の行事予定のお知らせ